ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ
_______________                                                                                 № ______
О единовременном
премировании за выполнение

особо важных и сложных заданий
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.07.2022 № 412-рп «О Порядке поощрения в 2022 году в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре региональной управленческой команды за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», Положением о денежном содержании выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 37, распоряжением администрации Ханты-Мансийского района от 28.07.2022 № 926-р «О поощрении муниципальных управленческих команд Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

Выплатить единовременную премию за выполнение особо важных и сложных заданий главе Ханты-Мансийского района Минулину Кириллу Равильевичу, председателю Думы Ханты-Мансийского района Даниловой Елене Алексеевне, как участникам муниципальной управленческой команды Ханты-Мансийского района, за счет средств дотации из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для поощрения за достижение  значений показателей деятельности органов местного самоуправления муниципального района в размере согласно пункту 4 приложения к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 28.07.2022 № 926-р «О поощрении муниципальных управленческих команд Ханты-Мансийского района».
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района                                                                    Е.А. Данилова
_______________________
2